

AFC ApS

Hellestrup Byvej 4
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2019

Peter Werli Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AFC ApS
Hellestrup Byvej 4
4300 Holbæk

CVR-nr: 27672485
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 32285201
P-enhed: 1016586699

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge industrijord, samt foretage anden formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat, som udviser et underskud DKK 2.061.186 (2017/18: DKK 106.594), har ikke indfriet forventningerne og anses ikke for tilfredsstillende. Underskuddet kan henføres til at kursfald på aktier samtidig med at det danske aktiemarked generelt har oplevet stigende aktiekurser.

I lighed med tidligere år er fremført skattemæssigt ejendoms avance tab DKK 316.000 ikke indregnet, da selskabet for nærværende ikke besidder ejendomme, som tabet kan modregnes i. Der pågår fortsat overvejelser om investering i fast ejendom i Københavnsområdet. Endvidere er skatteaktiv DKK 505.374 knyttet til de sidste to års driftsunderskud ikke indregnet da det er usikkert om skatteaktivitet vil blive anvendt i nær fremtid.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat. Dette skal primært ses som resultat af at værdien af selskabets danske børsnoterede aktier efter regnskabsårets udlæg er steget væsentlig i værdi som led i generel kursstigning landt danske børsnoterede aktier. Selskabets aktieportefølje har dog udviklet sig knap så gunstigt som gennemsnitligt for danske børsnoterede aktier.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-926	-5.763
Bruttoresultat		-926	-5.763
Personaleomkostninger	1	0	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-926	-25.763
Andre finansielle indtægter		136.117	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.165.265	-103.350
Ordinært resultat før skat		-2.030.074	-129.293
Skat af årets resultat	3	-31.112	-22.699
Årets resultat		-2.061.186	-106.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.061.186	-106.594
I alt		-2.061.186	-106.594

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		215.529	
Andre tilgodehavender			28.424
Tilgodehavender i alt		215.529	28.424
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.532.190	5.693.014
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.532.190	5.693.014
Likvide beholdninger		101.868	187
Omsætningsaktiver i alt		3.849.587	5.721.625
Aktiver i alt		3.849.587	5.721.625

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.838.044	3.899.230
Egenkapital i alt		2.038.044	4.099.230
Skyldig selskabsskat		0	90.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.811.543	1.531.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.811.543	1.622.395
Gældsforpligtelser i alt		1.811.543	1.622.395
Passiver i alt		3.849.587	5.721.625

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft fuldtidsansatte men alene af en direktion på 2 personer. Der er ikke udbetalt løn i 2018/19.

For 2017/18 var lønnen i alt DKK 20.000.

2. Øvrige finansielle omkostninger

1 Finansielle poster	2018/2019	2017/2018
Aktieudbytte	136.117	209.343
Renteudgifter	0	-5
Kursregulering aktier	-2.165.265	-312.868
	-2.029.148	-103.530

3. Skat af årets resultat

Der er betalt DKK 113.885 i skatter (excl rentetillæg og gebyrer) i regnskabsåret.

Skat af årets resultat andrager et ikke indregnet skatteaktiv DKK 446.600.

Samlet ikke indregnet skatteaktiver andrager DKK 475.024.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0